
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
    Odbor za dodjelu javnih priznanja 
KLASA: 061-06/19-01/03 
URBROJ: 2176/01-01-19-1 
Sisak, 24. travnja 2019.   
 
 
 

 Na temelju članka 11. Odluke o javnim priznanjima Sisačko-moslavačke županije 
(«Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije», broj 22/17), Odbor za dodjelu javnih 
priznanja Sisačko-moslavačke županije na 4. sjednici održanoj 24. travnja 2019. godine, 
donio je sljedeći   
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 

I. 
 

 Utvrđuje se Prijedlog Odluke o dodjeli Nagrade Sisačko-moslavačke županije gospođi 
Snježani Prodanović, dr.med.spec.pedijatrije za doprinos ugledu i promidžbi Sisačko-
moslavačke županije. 
 
 

II. 
 

 Predlaže se Županijskoj skupštini da donese Odluku o dodjeli Nagrade Sisačko-
moslavačke županije gospođi Snježani Prodanović, dr.med.spec.pedijatrije za doprinos ugledu 
i promidžbi Sisačko-moslavačke županije. 
  
  
 

PREDSJEDNICA ODBORA 
 
 

Ivanka Roksandić, prof., v.r. 
  



                  PRIJEDLOG 
  
  

Na temelju članka 9. Odluke o javnim priznanjima Sisačko-moslavačke županije 
(«Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije», broj 22/17), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na ___. sjednici održanoj ___________ 2019. godine, donijela je   
 

 
O D L U K U 

 
o dodjeli Nagrade Sisačko-moslavačke županije   

gospođi Snježani Prodanović, dr.med.spec.pedijatrije 
za doprinos ugledu i promidžbi Sisačko-moslavačke županije  

 
 
 

 
I. 
 

 Gospođi Snježani Prodanović, dr.med.spec.pedijatrije iz Petrinje dodjeljuje se 
Nagrada Sisačko-moslavačke županije za doprinos ugledu i promidžbi Sisačko-moslavačke 
županije. 
 
 

II. 
 

 Ova Odluka objavit će se u «Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije». 
  
 

KLASA: 
URBROJ: 
Sisak, 
 
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
 

PREDSJEDNICA 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
 

  Ivanka Roksandić, prof. 
  
  

  
 

 
  



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

UZ PRIJEDLOG ODLUKE KOJOM SE dr.med.spec.pedijatrije SNJEŽANI PRODANOVIĆ 
DODJELJUJE NAGRADA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA DOPRINOS 

UGLEDU I PROMIDŽBI SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE  

 

 Doktorica Snježana Prodanović kao pedijatrica radi u Domu zdravlja Petrinja, 
ispostava Glina dugi niz godina. Stanovnici Gline, ali i njezine kolegice i kolege primijetili su 
besprijekoran rad i veliko zalaganje za pacijente. Ističu kako je to doktorica koja nema radno 
vrijeme već je na raspolaganju 24 sata na dan, kako malim pacijentima, tako i njihovim 
obiteljima.  

 Odabrati dobrog pedijatra za svakog je roditelja izazovan zadatak. To mora biti osoba 
u koju će imati povjerenja i s kojom će se moći posavjetovati oko svake nedoumice vezane za 
djetetovo zdravlje, a koja će istovremeno imati dobar pristup i biti ugodna, dostupna i stručna.  

 Upravo te kvalitete istaknuli su predlagatelji, roditelji i stanovnici Sisačko-moslavačke 
županije prilikom podnošenja prijedloga da se doktorici Snježani Prodanović dodijeli nagrada 
za doprinos ugledu i promidžbi Sisačko-moslavačke županije. 

 

 

                   ODBOR ZA DODJELU  
          JAVNIH PRIZNANJA 

 

 

 

 


